就学援助に関する申立書

年 　月 　日
王寺町教育長 あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名　　 　　　　　　　　　　（自署）

就学援助の申請にあたり、下記のとおり申し立てます。
なお、申立ての内容が事実と異なる場合には、就学援助費を今年度認定当初にさかのぼって返還します。

1. 対象児童生徒
· 　　　　　　　　　　　学校 　　年 　児童生徒名

2. 申立の内容

3. 添付書類
例：公共料金を別々に支払っていることがわかるもの
同一年月分の公共料金（電気、ガス、水道）の領収書の写しなど